- con Determina DD-09 n.146 del 05/02/2024 sono stai presi i sub-impegni di spesa 
sull'impegno n°1682/2023 relativi alle indennità provvisorie di esproprio spettanti ai sotto 
indicati aventi diritto che saranno oggetto di specifica e successiva liquidazione per un totale 
di € 238.783,63 (duecentotrentottomilasettecentottantatre/63);

RAVVISATA la necessità di procedere a dare avvio alle procedure per la realizzazione del progetto 
anche in considerazione del fatto che l’accordo “de quo” prevede che le azioni della proposta 
dovranno essere portate materialmente a termine e completate entro la scadenza indicata per il